[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/080/2019 - isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 1º de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Em razão da vaga da vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares por motivos profissionais, convoco-o, em conformidade com o disposto no artigo 26 da Lei Orgânica do Município de Bebedouro, a comparecer em nossa Casa de Leis dentro do prazo de 10 (dez) dias, munido de seu diploma de suplente conferido pelo TER, bem como de sua declaração de bens, para tomar posse no cargo vago da vereadora retrocitada.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Artur Ernesto Henrique
SUPLENTE DE VEREADOR

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO